Ego Calixtus Cathlca Ecclefiz
Epilcopus.

Infuper quod notandum [pecialiter venit in hac Bulla, eft, quod ipfa habeatur in
pergameno defcripra cum figillo pfumbcq - rutu_ndc, pendente ex funiculis fericis, ex
cujus una parte facies SS. Petri & Pauli impreffa, ab altera parte verba hac: Colix-
tus Papa fecundus, Obiit autem Gertbodo Vir ille admodum Zelotus anno 1129. die
2. Februarij.

III. HERTRICUS ob fincerum animi candorem paflim in omnes apertiflime
demonliratum ab Ordinario (o (qui fuit Ennbrico Herbipolenfis Epifcopus ab anno
1131. usque ad annum 1147. in Paftorali munere fuo preclarus) in Litreris Familia-
ribus Monafierii Pater, & Filius in Chrifio dileéiffimus appellari promeritus. Claruic
circa annum 1146. toto regiminis fui tempore a Religiofis Con-Uanonicis fuis (pecia=
liter amatus & honoratus.  Sub hzc tempora etiam Trieffen{leinenfe templum lu-
&uofo incendio corruit, ita, ut bonus Prapofitus pie in Domino Defunétus nec tumu-
lum in fua Canonia obtinere poffet, fed ob defettum loci benedicti in Sacello Unter-
W itbacenfi 4 fe noviter extruto tumulari debuerit.

IV. FOLLEMARUS, Vir dotus quidem & fapiens, fapiens tamen juxta ali-
quos ultra fobrietatem , prater ceteros enim errores, quibus infectus erat, in hunc
etiam Elipandi, vel Neftorii, de Perfona & Adoptione Chrifti incidit; guem etiam,
cum in Bavaria difféminare tentavet, occurrevunt duo ex Bavaria Monachi non u}e;’aé?z B

alter
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alter Gevochus y feu Gevobus Monafierii Reicher/perzen/is Prapofitus (de quo plura
jam lupra) alter ejusdem Monaflevii Decanus (& Germanus Frater Gerochi Adam
nomine) guorum ifte fropyium & vallum volumen adverfus Follmarum bunc confecvipfit;
ille in operve, quod de invefligatione Antichrifii indigitavit, Follmarum quogue vefelleve
baud omifit.  Utvumque opus extat in Boicis Bibliothecis ; utvumgue lucem mevetur.
Ita Petrus Stevartius in Bibliotheca maxima PP. tom. 23. fol. 239.  Negaffe prate-
rea dicitur communem Ecclefiz doétrinam de corpore & languine J. C. in peculiari
ad Eberhardum Salisburgenfem Epifcopum, Epiftola, quem tamen errorem in alia E-
piftola, que cum aliis 4 Jacobo Gretfchero, editis reperitur ad calcem Sersptorum Co-
ataneovum adverfus Waldenfes. Ingolltadii 1613. in g4to.

Caterum utut erroribus erat implicitus Follmarus, propriam tamen Ecclefiam
fuam foracibus flafhis, ut ante ditum eft, ablorptam, pro poffe reftituit, & pagum in
Miechenrieth obtinuit.  Ad plures abiit 13. Aprilis anno 1181.

V. GODEFRIDUS electus anno 1181. 21. Junij iniquiflima {uftinuit tempora,
dum f{cilicet Canonici Clauftrales id 2vi nimio timore perculfi, imul violenta vicino-
rum Regulorum infeltatione coanguftati, plures Pofleffiones fuas vel inviti alienarunt.
Vixic autem Godefridus ifte miferiarum facur anno 1203. 2. Febraoarij.

VI ALBERTUS eleCtus & confirmatus 1203. 4. Martij. obiit anno 1228. 4.
Febr. quo tempore Deo Ter Optimo Maximo zquo’ Judice permittente, turbulentifli-
mum fuit hoc Seculum non folum quoad Statum (tu Dominium Imperiale, fed vel
maxime etiam quoad Regimen Ecclefialticum fen fpirituale , dum (cilicer Germanize
noftra Epifcopatus & potiora Collegia Clericalia fuerunt ab alienis facrilege detenta ;
quo milerabili fato etiam Trieffenfteinium per yo. annos manfit ab inimico homine
violenter occupatum, & poft bona alienata, alienaque contrafta debita vix non omni-
no deftructum eft,

VII. FRIDERICUS I. fadtus Prepofitus anno 1282. laudatiflime prafuit, &
poft long®vas maximarum perfecutionum procellas utcunque fedatas toturn Ceenobi-
um fuum in utroque ftatu pro poffe folerter reftituit, dum fcilicet rebus omnibus no-
yam faciem fuperinduxit optimus fane Paterfamilias, qui & diver(a quzdam bona le-
galiter coémifle legitur. Praficit annis 37. fatis conceflit 1319. 7. Martij.

VIII. CONRADUS I. Benedi&inus unde unde tandem ad vacantem Prapofi-
turam Trieffenfteinenfem accitus, eo quo intravit, illo ipfo iterum exivit, feu morte
naturali defecit anno 1319.

IX. WOLFRAMUS Clauftrale regimen adminiftrandum fufcepit anno 1319.
20. O&obr. Vir admodum induftrius utpote in rebus agendis tam {piritualibus quam
temporalibus per omnia peritiffimus, qui & quavis nova & antiqua Monafterii (ui ju-
ra ac privilegia reiteratis vicibus confirmari fecit, quod Authoritate Ordinaria pre-
ftitic Celfilimus ac Reverendiflimus S. R. I. Princeps ac Dominus D. Otto Epifcopus
Herbipolenfis anno 1340. conlecutus eft idem \Wolframus Prapofitus a Joanne Papa
XXII. Bullam Apoftolicam contra quosvis temerarios Bonorum Ecclefiafticorum in-
valores clementiflime datam ; ex quo tempore Trieflenfleinium usque hatenus tot
variarum perfecutionum fluétibus plusquam miferabiliter agitatum, velis navigavic
profperioribus. Nova etiam idem Wolframus Prapofitus cum pravio Capitularium
fuorum affenfu condidit Statuta Claultralia, quz eadem Wolframus Nobilis Heros a
Grumbach Princeps & Epifcopus Herbipolentis Authoritate Ordinaria legitime con-
firmavit. Obiic Wolframus poftquam Canonix per 33. annos laudabiliflime pre-
fuit, anno 1354. 30. Maji.